1277/15 o výmere 469 m2, ZP ( vytvoreného z pôvodnej parcely CKN  
č.1277/2).   Podľa vyššie uvedeného  znaleckého posudku  všeobecná hodnota   novovytvoreného 
obecného pozemku parc. CKN č. 1321/6, ZP o výmere 117 m2 ( vytvoreného z pôvodnej parcely CKN 
č. 1321/1) je 6 989,58 € zaokr. 6 990,00€, slovom šesťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR, všeobecná 
hodnota   novovytvoreného pozemku CKN parc. č. 1277/15 o výmere 469 m2, ZP ( vytvoreného 
z pôvodnej parcely CKN  č.1277/2) ,  ktorého vlastníci sú Lukáš Daniš ½ a Martin Daniš ½,  je 
8 052,73€, zaokr. 8 050,00 €, slovom osemtisícpäťdesiat EUR.  

Z dôvodu väčšej výmery zamieňaného pozemku, ktorý vlastnia Lukáš Daniš a Martin Daniš, požadujú 
finančné vyrovnanie vo výške 12 320 € slovom dvanásťtisíctristodvadsať EUR, z toho každý 6 160 €, 
slovom šesťtisícstošesťdesiat  EUR. Obec akceptuje ich návrh na finančné vyrovnanie za celú 
zamieňanú nehnuteľnosť  vo výške 12 320 €,  slovom dvanásťtisíctristodvadsať EUR s tým, že 
s ohľadom na spoluvlastnícke podiely ½ zaplatí každému zo  zamieňajúcich  finančné vyrovnanie 6 160 
€, slovom šesťtisícstošesťdesiat EUR  do 5 dní po vklade zámennej zmluvy v katastri. Obec dohodla 
výšku finančného vyrovnania v súlade s súlade s § 9 a ods. 16  zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 
v platnom znení  a  článku 4  bod 21 písm f)  posledný odstavec Zásad hospodárenia  s majetkom obcí

[...]

1277/15 o výmere 469 m2, ZP ( vytvoreného 
z pôvodnej parcely CKN  č.1277/2).   Podľa vyššie uvedeného  znaleckého posudku  všeobecná 
hodnota   novovytvoreného obecného pozemku parc. CKN č. 1321/6, ZP o výmere 117 m2 ( 
vytvoreného z pôvodnej parcely CKN č. 1321/1) je 6 989,58 € zaokr. 6 990,00€, slovom 
šesťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR, všeobecná hodnota   novovytvoreného pozemku CKN parc. č. 
1277/15 o výmere 469 m2, ZP ( vytvoreného z pôvodnej parcely CKN  č.1277/2) ,  ktorého vlastníci 
sú Lukáš Daniš ½ a Martin Daniš ½,  je 8 052,73€, zaokr. 8 050,00 €, slovom osemtisícpäťdesiat EUR.   

OZ súhlasí s finančným vyrovnaním, ktoré požadujú zamieňajúci 1)  dôvodu väčšej výmery 
zamieňaného pozemku, ktorý vlastnia Lukáš Daniš a Martin Daniš  a to s finančným  vyrovnaním vo 
výške 12 320 € slovom dvanásťtisíctristodvadsať EUR, s tým, že s ohľadom na spoluvlastnícke 
podiely každého zo zamieňajúcich 1) vo výške ½ zaplatí každému zo  zamieňajúcich  finančné 
vyrovnanie 6 160 €, slovom šesťtisícstošesťdesiat EUR  do 5 dní po vklade zámennej zmluvy v 
katastri. Obec dohodla výšku finančného vyrovnania v súlade s súlade s § 9 a ods. 16  zákona č. 
138/1991 Zb. o majetku obcí v platnom znení  a  článku 4  bod 21 písm f)  posledný odstavec Zásad 
hospodárenia  s majetkom obcí zo dňa 14.12.2023.